UBND XÃ BA DINH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  33 /KT Ba Dinh, ngày  24 tháng 10 năm 2025

V/v bổ sung kinh phí thực hiện

chính sách tiền lương năm

2025 cho trường Mầm Non Ba

Giang.

                                     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh

Đểm đảm bảo thực hiện chính sách tiền lương năm 2025 của đơn vị sự

nghiệp giáo dục; trên cơ sở đề nghị Tờ trình số 02/TTr –MNBG  ngày 24 tháng

10 năm 2025 của Trường Mầm Non Ba Giang về việc xin bổ sung kinh phí tiền

lương năm 2025 với tổng số tiền đề nghị là 330,800 triệu đồng.

Để thực hiện chính sách tiền lương năm 2025 của đơn vị Trường Mầm

Non Ba Giang, Phòng Kinh tế xã trình UBND xã xem xét bổ sung kinh phí thực

hiện chính sách tiền lương với tổng kinh phí (tạm cấp) là 53 triệu đồng. Nguồn

kinh phí thực hiện tại Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 05/08/2025 của

UBND xã về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2025 từ dự toán sự nghiệp giáo dục.

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT, PKT(ptbv).

Phạm Thị Thu Đào

		2025-10-27T10:24:55+0700

		2025-10-27T10:51:24+0700